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PRESSMEDDELANDE 3 JULI 2025 

 

Ny VD och koncernchef i Systemair 
Robert Larsson har av styrelsen i Systemair AB utsetts till ny VD och koncernchef. Han kommer att 
ersätta Roland Kasper som varit VD och koncernchef sedan 2015.  
 
Robert har sedan 2018 haft olika positioner inom AFRY koncernen, bl.a. som ansvarig för Infrastructure Division 
med ca 10 miljarder SEK i omsättning och 7000 anställda. Han har dessförinnan haft ett flertal seniora 
chefsbefattningar i Sverige, Kina, och Schweiz under sina 24 år inom ABB koncernen. Robert är svensk 
medborgare, och har en civilingenjörsexamen i Maskinteknik från Linköpings Tekniska Högskola. 
 
’’Vi är mycket nöjda med att kunna presentera Robert Larsson som ny VD och koncernchef”, säger 
styrelseordförande Gerald Engström. ”Tillsammans med vår organisation kommer Robert, med sin breda 
industriella och internationella kompetens, att föra Systemair till nästa nivå i vår tillväxtresa.’’ 
 
’’Det är en stor ära att få förtroendet att leda Systemair med sin ledande position inom den internationella 
ventilationsbranschen”, säger Robert Larsson. ”Systemair är välskött, väl positionerat för framtiden samt har 
många intressanta möjligheter att fortsätta att utvecklas. Jag ser verkligen fram mot att arbeta tillsammans med 
Systemairs medarbetare, kunder, leverantörer och styrelse.’’ 
 
Robert förväntas tillträda sin post senast januari 2026. Fram till dess kvarstår Roland Kasper som VD och 
koncernchef som tidigare aviserat.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Gerald Engström, Styrelseordförande 
gerald.engstrom@systemair.se 
070-519 00 01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notera: Informationen är sådan som Systemair är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08:00 (CEST) 
den 3 juli 2025. 
 

Systemair i korthet 
Systemair är ett ledande ventilationsföretag med verksamhet i 51 länder i Europa, Nordamerika, Mellanöstern, Asien, 
Australien och Afrika. Bolaget omsatte 12,3 miljarder kronor räkenskapsåret 2024/25 och har idag cirka 6 700 
anställda. Sedan grundandet av Systemair 1974 har bolaget uppvisat positiva rörelseresultat. Under de senaste 10 
åren har den genomsnittliga tillväxten uppgått till 7,9 procent. Systemair bidrar till att förbättra inomhusklimatet 
genom energieffektiva produkter som bidrar till minskade koldioxidutsläpp. 

Systemair har en väletablerad verksamhet på tillväxtmarknader. Koncernens produkter marknadsförs under 
varumärkena Systemair, Frico, Fantech och Menerga. Systemair är sedan oktober 2007 noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska börs i Stockholm, idag på listan för stora bolag. Koncernen omfattar ett 90-tal bolag 
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